¶ 9 Præt. August. probat in 11. super Gene. quid omnia in vñierō essent eāqualia, non eālēntia. sed virtutes omnes habent similiū, quātū sunt connexa, vt supra ostendit est. non ergo omnes virtutes sunt eāquales.

¶ 10 Præt. Virtutib⁹ opponitur virtus s̄m dñi, tñ sūt eāqualia. ergo neq; oēs virtutes sūt eāquales.

¶ 11 Præt. Laus debetur actibus virtutū, sed quādām quādām laudantur de vna virtute, quādām de aliis.

H magis laudantur de vna virtute, quādām de aliis. Cassian⁹ dicit in 5. de Institutione canoniorum.

Alius sc̄iētiae florib⁹. exornatur, aliis difformiter. rōne robustius cōmunitur, alter patiens & grāte fundatur, aliis humiliatis salus confidetur præfertur. Non ergo oēs virtutes in uno loco sunt eāquales. Sed dicendum, q̄ alia magnitudo est secundum actus, non secundum habitus.

¶ 12 Sed contra, secundum Philo. in Ptolemy. q̄ ad aliquid sunt, s̄mūlū intēduntur. Sed istas in propriam rōne dicunt ad actum. Aliud habet rōne quo quis agit cum tēpū fuerit, vt Aug. dicit in lib. de Bono coniugali. Si ergo actus vñis vñis in aliо homine est maior, quām actus h̄t. In aliо homine est quādām habitus sūt inaequales.

¶ 13 Præt. Hugo de S. Victo. dicit, q̄ actus angelicabitus. Si ergo actus virtutū sunt inaequales, s̄mūlū habitus virtutū inaequales erunt.

¶ 14 Præt. Ita se habet in moralibus habitus virtutis ad actum propriū, sicut in naturalibus formad proprium motum vel actionem: sed in moralibus quanto aliquis magis habet deformationē, ut magis habet de operatione, vel motu: quia est grauius, velocius tendit deorsum, & quidālā cālidius magis calefacit, ergo etiam in moralibus actus virtutū inaequales esse non possunt, s̄mūlū habitus virtutū fuerint inaequales.

¶ 15 Præt. Perfectiones sūt proportionabiles p̄ficiens, virtutes autē sunt p̄ficiens potentiarum, mā q̄ sunt inaequales: q̄a rō excedit inferiores, q̄būs imperat. ergo etē virtutes sunt inaequales.

¶ 16 Præt. Greg. dicit 22. Moral. Beatus lobus inter mēta virtutum, quia distincte hominib⁹. supradū munere tribui consperit, gradus vocavit: quādām per ipsos ascendit & ad celestia obinendū vñit. Sed vbi est incrementum, & gradus non cālidas, ergo virtutes non sunt eāquales.

¶ 17 Præt. Quācūq; ita schabent, q̄ vñi cōficiunt aliud decrecēt, oportet q̄ s̄t inaequales: fed & cōficiat charitate cōficiat fides decrecēt, qālā patet in quo p̄ficiat charitas, opponit statu via in quo habet locū fides: vñi autē oppolitorum cōficiat alterū decrecēt. ergo charitas, & fides nō possunt esse eāquales, non ergo oēs virtutes sunt eāquales.